Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara Sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 26,964,400 16,415,820
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme 0 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitaliz 0 0
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
P |Lénda e paré dhe materiale t&é konsumueshme 7,284,429 12,419,995
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumu 7,284,429 12,419,995
2 Té tjera shpenzime 0 0
» |Shpenzime té personelit 4,012,838 4,011,166
1 Paga dhe shpérblime 3,438,593 3,419,592
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shé 574,245 591,574
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 14,273,609 3,333,835
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1,832,500 1,562,000
» [Shpenzime té tjera shfrytézimi 12,441,109 1,771,835
» |Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
Té ardhura nga investimet dhe huaté e {
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésit
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime tén
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ek
2 Shpenzime té tjera financiare
» |Shpenzime gjithsej 25,570,876 19,764,996
» |Fitimi/Humbja para tatimit 1,393,524 -3,349,176
»  [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 209,029 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té¢ pjesémarrjeve
» |Fitimi/Humbja e vitit 1,393,524 -3,349,176
» |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé
Interesat jo-kontrolluese
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
»  |Fitimi/Humbija e vitit 1,393,524 -3,349,176

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtg
Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktiveve afatgjata ma
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té m
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarr
P |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin
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»  |Totali i t&¢ ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 1,393,524 -3,349,176

P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 1,393,524 -3,349,176
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
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